ai) turi neturėti pašalinimo pagrindų ir turėti ne žemesnę, nei nurodyta Pirkimo dokumentuose, 

kvalifikaciją (jei taikoma) bei pateikti tai įrodančius dokumentus. 

2. KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS IR KAINOS KOREGAVIMAS 

2.1. Pradinė sutarties vertė yra 4899,05 € (Keturi tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt 

devyni eurai 5 centai) per 12 mėnesių. Į Sutarties vertę įskaičiuotos visos išlaidos (prekių įpakavimas, 

atvežimas, iškrovimas ir pan.) ir visi mokesčiai. 

2.2. Perkamų Prekių kaina (įkainis) ir savybės nurodyti Sutarties 1 priede.  

2.3. Šios sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio su peržiūra.